
 
 

 

 

Regionální centrum SPV Brno–m ěsto, z.s. 
Merhautova 46, 613 00 Brno, tel. 545 578 572 

IČO 44994648,  

www.RCBrnoMesto.cz     e-mail: MetRada@RCBrnoMesto.cz  
Spisová značka: L 2862 vedená u Krajského soudu v Brně 

 

Zápis č. 02 / 2025 
ze schůze Metodické rady RC SPV Brno-m ěsto, z.s. konané dne 23.3. 2025 

on-line na na http://meet.google.com/kqv-vdtf-sea 

 
Přítomni :  R. Jalovecký, E. Jalovecká, S. Procházková, J. Křístková, , I. Krejčová, E. Holoubková 

                   M. Konečná,  Š. Hladilová, Z. Všetičková, , J. Paulíková, J. Špidlová.     

Omluveni:       

1. Zahájení 2. sch ůze MR RCSPV Brno-m ěsto, z.s. v roce 2025 
Přítomné členy přivítali předseda RCSPV BM R. Jalovecký a předsedkyně MR RCSPV 
BM E. Jalovecká.  

2. Příprava akcí na 1. pololetí 2025 
- Valná hromada JmKASPV, 26.3.2025, DS Brno. Delegáty za RCSPV Brno-město byly 
na VH RCSPV 26.2.2025 zvoleny: E. Holoubková, J. Křístková a Z. Všetičková. 
- Krajská sout ěž ve sportovní gymnastice, 29.3.2025, Blansko, SŠ B ezručova 
Pozvánky, technicko-organizační pokyny a rozdělení rozhodčích byly rozeslány.  
Ředitel soutěže: E. Jalovecká, hlavní rozhodčí: S. Procházková, počtářská komise: R. 
Jalovecký, zdravotník: K. Vejmělková. 
Krajská soutěž v SG se uskuteční podle platných a vyhlášených předpisů. 
K datu je přihlášeno 51 dětí. Občerstvení zajištěno v bufetu školy. 
- Valná hromada RC SPV Brno-m ěsto „ekonomická“, Po 2.6.2025 v 16 hod. 
V tu dobu už bude znám objem financí k rozdělení dle výsledků VH ČASPV (8.5.2025) a 
VH JmKASPV (28.5.2025). 
- Další sout ěže RCSPV BM a JmKASPV : 
 

Atletika RCSPV Brno-město 17.5.2025 Bude upřesněno 

Atletika JmKASPV 24.5.2025 Bude upřesněno 

Jarní Mölkky JmK + Senioři v pohybu 26.4.2025 Ořešín 

Pohybové skladby republika 24.5.2025 Olomouc 

Krajská Medvědí stezka  31.5.2025 Olšany 

Krajská soutěž v Mölkky + SVP 13.9.2025 Ráječko 



Krajský florbal 8.11.2025 ZŠ Herčíkova Brno 

Zápolení na dálku Průběžně Všechny odbory 

3. Časopis Pohyb je život nov ě na webu http://pohybjezivotblog.cz. Je zde množství 
aktuálních článků z dění v ČASPV, možnost stažení, množství fotografií. 

4. Na VV ČASPV bylo projednáno zapojení MŠ, ZŠ a SŠ do „Zápolení na dálku“. 
S. Procházková projedná další námět – spolupráce s Komisí RS ČASPV. 
- V Letňanech se konal “Sportexpo veletrh“ s ukázkami různých sportů v organizacích 
ČASPV. 
- Nový logotyp SPV. 
- S. Procházková doporučuje zařídit si Instagram. 
- V termínové listině ČASPV jsou uvedeny jen republikové soutěže, v Kalendáři akcí jsou 
další akce, které nabízeny k vybrání a ev. přihlášení k účasti. 

5. Evidence členské základny 2025 
EČZ 2025 vyhotovit do 15.3.2025, platby čl. příspěvků ČASPV do 31.3.2025: 
Avizované zálohové faktury ještě nebyly zavedeny, trvají Platební příkazy. 
Změny ještě nebyly provedeny díky nedisciplinovanosti některých odborů, které ihned 
v lednu uhradily ČLPR a nešli převést do aktuální účetní evidence. 

6. Různé  
- 8.3.2025 byla ve Slavkově uspořádána soutěž v TeamGym „Napoleon Cup“ (organizoval 
M. Hrazdil). 
- Informace o semináři „Pánevní dno a diastáza“ 15.3.2025 (E. Holoubková). 
- Zimní Mistrovství republiky v mölkky se uskuteční 29.3.2025 „Pod plachtami“, organizací 
je pověřena TJ Bystrc (Z. Všetičková). 

     - Seminář Chci být fit DS Brno, 23.5.-25.5. Velké Pavlovice Pořádá Dům sportu. 
- Mistrovství světa v tancích se uskuteční 18.10.2025 v hale na Vodově. Už nyní je možno 
objednat vstupenky. 
- J. Pauliková informovala o dobrém hodnocení TJ Ořešín od Mapz.cz 
- Zdena Všetičková byla oceněna jako Trenérka/cvičitelka roku 2024 v Praze dne 
6.3.2025 Komisí rovných příležitostí ve sportu Českého Olympijského výboru. 
Gratulujeme!!  

 
V Brně dne 23.3.2025                                                Schválila: Eva Jalovecká   
Zapsala: Ing. Jarmila Křístková                          předseda MR RCSPV Brno-město, z.s. 
 


